PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Presidente Dutra, 45 - 2º Andar – Centro
CNPJ: 06.081.375-0001/00 FONE: (77) 3489-1072

EDITAL Nº 003/2023

O Secretário Municipal de Educação, do Município de Cocos, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o PROCESSO DE AVALIAÇÃO E QUALIFICAÇÃO POR MÉRITO E

DESEMPENHO DIRETOR E VICE-DIRETOR ESCOLAR, de que trata o Edital nº 002/2023,

conforme abaixo:

AVALIAÇÃO DO PLA DE GESTÃO ESCOLAR (PGE)

Nº NOME DOCUMENTO  DEFESA

01 Adailton Francisco de Sousa 7,0 7,0

02 Adriana Costa de Almeida Santos 7,5 7,5
03 Aline Violeta Carvalho de Abreu 7,0 7,0
04 Aparecida da Silva Lopes 8,0 8,0
05 Derulina Santos Bandeira 9,0 9,0
06 Fátima de Oliveira Santos 8,5 8,5
07 Gislene Ferreira Baliza Barros 8,0 8,0
08 Hirineia Moura Carneiro 7,0 7,0
09 Ivair Barros da Trindade Lopes 8,5 8,5

10 Ivone Lopes Bomfim Alves 9,0 9,0
11 José Milson Santos Carneiro 8,0 8,0
12 Karine Viana Barros dos Reis 8,5 8,5
13 Luciano Santos da Trindade 7,0 7,0
14 Lucidalva Souza da Trindade 8,5 8,5
15 Maria Jose Pereira Santos 7,0 7,0
16 Maria Oliveira de Souza 7,0 7,0
18 Nara Gabriela Alves Barbosa 8,0 8,0
19 Natalia de Souza Barros Rocha 7,0 7,0
20 Neura Seli Alves 7,0 7,0
21 Nilda Rodrigues de Souza Miclos 7,5 7,5
22 Pauline Viana Barros 7,5 7,5
23 Rubenice Carneiro da Costa 8,0 8,0
24 Sandra Abreu dos Santos 8,5 8,5
26 Valdivina de Jesus Santos 7,0 7,0
27 Vando Carlos Pereira de Souza 7,0 7,0

28 Vanusa Aparecida Chaves Prazeres 7,0 7,0
29 Vilma Lopes da Silva Souza 7,0 7,0
30 Wayne Trindade Lima 8,5 8,5

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cocos – Bahia, em 31 de outubro de 2023.

Agenor Fernandes Ribas Neto

Secretário Municipal de Educação